COBET JAEITYTATOB
MYHUIUITAJIBHOI'O OKPYTA
YEPTAHOBO KOXXHOE
PEIIEHUE

15.09.2020 Ne 01-03-76/20

O BHeceHMHM H3MEHEHHUIl B pelICHHUE
CoBera faenyratoB MYHHULIHMIAJIBHOIO
okpyra Yepranoso IO:xHnoe ot 17
nexaodps 2019 roga Ne 01-03-085/19

B coorBerctBuM ¢ bromkerHeiM  komekcoM Poccuiickon Depepauuu,
denepaibHbIM  3akOHOM 0T 6 okTsa0pst 2003 roma Ne 131-d3 «OO6 o006mmMx
MIPUHIUINAX OPraHu3allii MECTHOIO camoymnpasiieHus B Poccuiickon denepanuny,
BO HCIOJIHeHHWe  mocta”oBieHus [IpaButenscTBa MockBbl oT 17 aexadps 2013
roga Ne853-I1IT «O6 yTBepKACHUM MOPSAKOB MPEIOCTABICHUS MEKOIOHKETHBIX
TpanchepToB u3 Owmkera rTopoga MOCKBBI OlOKETaM BHYTPUTOPOJCKHUX
MyHUIIUTIATBHBIX oOpa3zoBanuil» CoBeT JEMyTaToOB MYHHIIMIAIBHOTO OKpyra
UYepranoso FOxHoe pemui:

1. Buectu cneayromue wusMmMeHeHuss B pemienue CoBeTa JenmyTaToB
MyHHIMNanbHOTo okpyra Yepranoso FOxuoe ot 17 nexadps 2019 roma Ne 01-03-
085/19 «O 6r0mKeTe MyHunUnanabHoro okpyra Yepranoso KOxxuoe na 2020 ron u
maHoBbid niepuoa 2021 u 2022 rogosy»:

1.1. [lpunoxeHune 5 K pEUICHUIO U3JIOXKUTh B PEIAAKIUU COTJIACHO
IPWIOKEHUIO | K HACTOSIILIEMY PELICHUIO.

1.2.. IlpunoxeHne 6 K pELUICHHUIO M3J0XKHUTb B PENAKLUNAU COIJIACHO
IPWIOXKEHHUIO 2 K HACTOSIIEMY PELICHHUIO.

2. Hacrosmee pemieHre BCTymaeT B CHIYy €O JAHS €ro O(UIMAIBHOIO
oImyOJIMKOBaHUs B OrosuieTeHe « MyHUIUIIaTbHbIIA BECTHUK.

3. KOHTpOJIb 32 BBIITOJIHEHUEM HACTOSIETO PELICHMS BO3JIOKUTH HA TJIaBYy
MyHULIMNansHOro okpyra Yepranoso IOxHoe HoBukosa A.A.

I'naBa MyHMUIMIIAJBLHOTO OKPYTa

Yepranoso IO:xkHoe A.A. HoBukoB



[Tpunoxenue

JIEITyTaTOB

1

Kk pemenuto  CoBeta

MYHHUIUITIAJIIBHOT'O

OKpyra

YepranoBo HOxnoe ot 15 centsOps 2020
roza Ne 01-03-76/20

[Ipunoxenune 5

JIEITyTaTOB

Kk pemenuto Coera

MYHHUIUITIAJIIBHOT'O

OKpyra

YepranoBo HOxnoe ot 17 nekabps 2019
roga Ne 01-03-085/19

Pacnpesesnienne 010:KeTHBIX aCCHTHOBAHUIA 110 pa3jiesiaM, MoaApasaesnam,
HeJIeBBIM CTAThSIM, TPYNIIaM, BUAAM PACX00B, KJIaccuPpUKaAIMU Pacxoa0B
0r0/1:KeTa MyHHMIMNIATBHOTO OKpyra Uepranoso IOxkuoe na 2020 roxg u

1aHoBbId nepuoa 2021 u 2022 ronos

HaumenoBanue P3/IIp CPp BP Cymma, Toicsid pyoseit

2020 2021 | 2022 roxa
roj rof

Oo1merocyrapcTBeHHbIe 0100 22531,1 | 18070,2 | 24133,6

BOIIPOCHI

DOYHKUMOHUPOBAHME 0102 6166,6 | 4412,8 | 44128

BbICIIIETO AOJIZKHOCTHOTO

Juana cyobekta P® wm

MYHHMIIUIIAIBHOTO

o0pa3oBaHuM

I'maBa MyHuIunaiabHoro | 0102 31A 6032,2 | 42784 | 42784

okpyra Uepranoso FOxHoe 0100100

Pacxonpl Ha Boiuiary | 0102 31A 100 | 58444 | 40434 | 4043.,4

MepCOHATY B LEeJIsIX 0100100

obecrieueHus BBITTOJTHEHUS

GYHKIMA TOCYIapCTBEHHBIMH

(MyHHITUTIAIbHBIMH )

OopraHaMu, Ka3eHHBIMU

YUPEIKICHUSIMU, OopraHaMu

yIIpaBJICHUS

rOCY/IapCTBEHHBIMU




HaumeHoBaHue P3/TIp hnce BP CymmMma, Thics4 pyoOJieit
2020 2021 | 2022 rox
roj roj
BHEOIOPKETHBIMU (POHTaAMU
Pacxonpr Ha BeirIaTel | 0102 31A 120 | 58444 | 40434 | 4043.,4
MEPCOHATY TOCYAAPCTBEHHBIX 0100100
(MyHUIIUIIAJIbHBIX ) OPraHOB
3akynka ToBapoB, pabor u | 0102 31A 200 | 187,8 235,0 235,0
yciayr — jaua  obecredeHus 0100100
rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIATBHBIX ) HY ]
Nupie  3akynku  ToBapos, | 0102 31A 240 | 187,8 235,0 235,0
paboTt " yCIyT TUTS 0100100
oOecrieueHus
rOCyAapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATIBHBIX ) HY K]
[Ipoune pacxomet B cdepe| 0102 35T 01 134,4 134,4 134,4
3IpaBOOXPAHEHHUS 01100
Pacxonpl Ha Boiiaty | 0102 35T 01 100 | 134,4 1344 1344
IepCOHay B LEJISIX 01100
o0ecrieueHus BBITTOTHCHUS
GbyHKIMH TOCYyIapCTBEHHBIMU
(MyHUIIUTIAIbHBIMH )
OopraHamy, Ka3e€HHbIMU
YUPEKJICHUSIMU, opraHamu
yIpaBJieHUs
roCy/apCTBEHHBIMU
BHEOIO/PKETHBIMU (POHTaAMU
Pacxonpr Ha Beiiatel | 0102 35I' 01 120 | 1344 134,4 134,4
IIEPCOHALY TOCYAAPCTBEHHBIX 01100
(MyHULIMITAJIbHBIX ) OPTaHOB
OomerocyrapcTBeHHbIe 0103 31A 010 292.5 292.,5 292.5
BOIIPOCHI. 0200

DYyHKIHOHUPOBaHUE
3aKOHOJATEbHBIX




HaumMmeHoBanue

P3/TIp

ncp

BP

Cymma, Thics4 pyOsei

2020
roj

2021
roj

2022 roxa

(mpeacTaBUTENLHBIX)
OPraHoB TIOCYIapCTBEHHOM
BJIACTH "
NpeICTABUTEIbHBIX OPTraHOB
MYHUIHMTAJIbHBIX
oOpa3zoBaHui

Henyrarer CoBera AemyTaToB
MYHHULIMIIAIBHOTO OKPYyra

0103

31A010
0200

292,5

292,5

292,5

3akymnka TOBapoB, paboOT W

yCIyT
rOCYAapCTBEHHBIX

I obecrneyeHus

(MyHUITUTIATIBHBIX ) HY KT

0103

31A01002
00

200

292,5

292,5

292,5

WNHble  3akynkwu

YCIyT

TOBapOB,
pabor u TUISI
oOecneueHMS
rOCyIapCTBEHHBIX

(MyHULIMITAJIBHBIX ) HYX]T

0103

31A01002
00

240

292,5

292,5

292,5

MexOromKeTHbIE TPAHCPEPTHI
OroKeTaM  MYHHUIIUTIATBHBIX
OKpPYTOB B IENSX MOBBIIICHUS
¢ pexTuBHOCTH
OCYIIECTBIICHUS COBETaMU
JETyTaToB

OKPYTOB

MYHULATAIbHBIX
nepeaaHHbIX
IIOJTHOMOYHM TOpo1a MOCKBBI

0103

33A 04
00100

3360,0

Nurie OIOKETHBIE

AaCCUI'HOBaHU

0103

33A 04
00100

800

3360,0

CnenuanpHbIE PacXOabl

0103

33A 04
00100

880

3360,0




HaumMmeHoBanue

P3/TIp

ncp

BP

Cymma, Thics4 pyOsei

2020
roj

2021
roj

2022 roxa

OO0mmerocynapcreeHHble
BOIIPOCHI.
DOYyHKIUOHUPOBAHUE
IIpaBuTeabcTBa PO,
BBICHIUX HCIHOJHUTEIbHBIX
OPraHoB TOCYJapPCTBEHHOM
BJAaCTH  Ccy0ObeKTOB PD,
MECTHBIX aIMUHUCTPALNIH

0104

12557,7

13210,6

12174,4

ObecneueHne JeSATENBHOCTH
anmapara CoBeTa JeNyTaToB
MYHHIIMIIAJIBHOTO OKpyra B
4acTu COZCPKAHUS
MYHHIIATIATBHBIX  CITY’KaIiX
Uil pEeUIeHHs  BOINPOCOB

MCCTHOI'O 3HAYCHUA

0104

315 00
00000

12308,5

12960,6

119244

Pacxonpr Ha BBITIJIATY
nepcoHany B

obecrneyeHus

LeJIsX
BBITIOJIHEHUS
GbyHKIIUN TOCyIapCTBEHHBIMH
(MyHUIIUTTATEHBIMU )
OpraHamu, Ka3eHHBbIMU
YUPEKIACHUSIMH, OpraHaMu
YIIPaBJICHUS
roCyJIapCTBEHHBIMHU

BHEOIO/PKETHBIMU (POHIAMU

0104

31601
00500

100

9902,5

10378.,8

9474.4

Pacxonpl Ha BBIIIJIATHI
IIEPCOHAILYy TOCYIAPCTBEHHBIX

(MyHULIMITAJIHBIX ) OPTaHOB

0104

31601
00500

120

9902,5

10378.,8

94744

3aKkymka TOBapoB, paboT u
yeayr s
rOCy/IapCTBEHHBIX

obOecricueHus

(MyHULIMITAJIBHBIX ) HYXK]T

0104

316010
0500

200

2381,0

2556,8

2430,0

WNHple  3aKynKM  TOBapoB,

0104

316

240

2381,0

2556,8

2430,0




HaumeHoBaHue P3/TIp hnce BP CymmMma, Thics4 pyoOJieit
2020 2021 | 2022 roa
roa roa
paboTt " yCIyT TUTS 0100500
obOecrieueHUs
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIATIBHBIX ) HY K]
140318(5 oromkerneie | 0104 31b 800 25,0 25,0 20,0
ACCUTHOBAHUS 0100500
VYnnara wHamoros, cbopoB u| 0104 31b 850 25,0 25,0 20,0
WHBIX MJ1aTeXKen 0100500
[Ipoune pacxomapl B cdepe 249,2 250,0 250,0
3IpaBOOXPAHCHUS 0104 15T 01
01100

Pacxonpt Ha Boiuiary | 0104 249,2 250,0 250,0
nepcoHany B IIEIISIX
oOecneueHMs BBITIOJTHECHUS
GyHKIMI TOCYIapCTBEHHBIMU 35T 01 100
(MyHULIUTTAJIEHBIMHU ) 01100
opraHamu, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMU, OopraHaMmu
yIpaBiIeHUs
roCcyJ1apCTBEHHBIMU
BHEOIODKETHBIMU (POHTaAMU
Pacxonpr Ha Beituiatel | 0104 35010 | 120 | 249,2 250,0 250,0
IIEPCOHALY TOCYAAPCTBEHHBIX 1100
(MyHUIIUTIAJIbHBIX ) OPraHOB
Oobecneuenne mnposenenusi | 0107 7099,6
BbIOOPOB ¥ pedepeHIYMOB
[IpoBenenue BeIOOpOB | 0107 | 35A01001 7099,6
nenytatoB CoBeTa JEMyTaToB 00

MYHHUILUITAJIBHBIX OKpYI'OB




HaumenoBanue P3/TIp hnce BP CymmMma, Thics4 pyoOJieit
2020 2021 | 2022 roa
roa roa
ropojia MockBbI
HNnubie Mmexoromkerapie | 0107 | 35A01001 | 800 7099,6
ACCUTHOBAHUS 00
CrnennanbHbIE PaCcXO/Ibl 0107 | 35A01001 | 880 7099,6
00
OomerocyrapcTBeHHbIe 0111 25,0 25,0 25,0
BOIIPOCHI. Pe3zepBHBIE
douabl
Hunie oromkerHeie | 0111 32A 010 | 800 25,0 25,0 25,0
ACCUTHOBAHMUSA 0000
Pe3epBHbIe cpencTBa 0111 32A 870 25,0 25,0 25,0
0100000
Oo1merocyrapcTBeHHbIe 0113 1293 129,3 129,3
BOIIPOCHI. Apyrue
o01erocy1apcTBeHHbIe
BOIPOCHI.
Vinara 4ieHckux B3HOcoB Ha | 0113 316 01
OCYUIECTBJICHUE 00400 123,3 125,3 123,3
eITEIbHOCTH Coseta
MYHULIATTATBHBIX
oOpazoBanuii ropojia MoCKBbI
Hunie oromkerHeie | 0113 31601 800
ACCUTHOBAHMUSA 00400 129,3 129,3 129,3
VYmonara Hamoros, cOopoB u | 0113 31501 850
WHBIX IJIaTeKeH 00400 1293 1293 129.3
KyabTypa u| 0804 3505,0 | 4219,6 | 4219,6
kuHeMmarorpagus. [pyrue
BOIIPOCHI B odJs1acTH
KYJbTYPBbI,

KHHeMaTorpaguu.




HaumeHoBaHue P3/TIp hnce BP CymmMma, Thics4 pyoOJieit
2020 2021 | 2022 roa
roa roa

[Ipazguuunbie U comuanbHo | 0804 35E 010 3505,0 | 4219,6 | 4219.,6

3HAYMMBIC MEPONPUATUS IS 0500

HaCeJICHUS

3akynka ToBapoB, pabor u| 0804 35E010 | 200 | 3505,0 | 4219,6 | 4219,6

YCIyT Il TOCYAAPCTBEHHBIX 0500

(MyHULIMTIATBHBIX ) HY KT

Nupie  3akynku  ToBapos, | 0804 35E01 240 | 3505,0 | 4219,6 | 4219,6

pabor u yCIyT TSt 00500

roCyJapCTBEHHBIX

(MyHUITUTIATIBHBIX ) HY K]

CouuanbHast noautuka. | 1000 568,8 | 1152,0 | 1152,0

IlencuoHHOE o0ecIieyeHHe.

Jlomnatel K neacusm | 1001 3511 324,0 540,0 540,0

MYHULUIAIBHBIM  CJTY>KallluM 0101500

ropojia MocKkBbI

Mexoromxetasie Tpancheptsl | 1001 3511010 | 500 | 324,0 540,0 540,0
1500

Hurie MexOromkeraeie | 1001 3511 540 | 324,0 540,0 540,0

TpaHchepTh 0101500

ConuanpHas nmoiutuka. | 1006 3511010 244.8 612,0 612,0

JHlpyrue Bompochl B 00JjacTu 1800

COLIMAJILHOM ITOJIUTUKH

ConuanbHbIe rapantuu | 1006 3511010 244.8 612,0 612,0

MYHUITUIIAIBHBIM  CITYKallliM, 1800

BBIIIEIIIMM Ha TICHCHIO

ConmanpHoe oOecneuenue u | 1006 3511010 | 300 | 244.8 612,0 612,0

VHBIE BHITLIATHI HACETICHUIO 1800

CoumajnbHbIe BBIILIATHI 320 | 2448 612,0 612,0

rpak/1aHam, Kpome

My OTUIHBIX HOPMAaTUBHBIX

COMAJIBbHBIX BBIIJIAT




HaumenoBanue P3/TIp hnce BP CymmMma, Thics4 pyoOJieit
2020 2021 | 2022 rox
roj roj
1006 3511010
1800

CpencrBa maccoBoii | 1200 875,6 622,9 1240,0
uHpopManuu
[Tepuonuueckass mevate wu| 1202 | 35E01003 40,0 40,0 40,0
U31aTeIbCTBA 00
Nudopmuposanue  xureneit | 1202 | 35E01003 40,0 40,0 40,0
OKpyra 00
3akynka ToBapoB, pabor wu| 1202 | 35E01003 | 200
YCIIyT IS TOCYJIApPCTBEHHBIX 00
(MYHUITUTIATIBHBIX ) HYXK]T
Nuble  3akynku  TtoBapos, | 1202 | 35E01003 | 240
pabot u yCayTr U1t 00
rOCyJIapCTBEHHBIX HYK]]
Nublie oromkernsie | 1202 | 35E01003 | 800 | 40,0 40,0 40,0
ACCUTHOBAHUS 00
VYmonara Hamoros, cOopoB u | 1202 | 35E01003 | 850 40,0 40,0 40,0
WHBIX MJIaTEXKEH 00
Ipyrue Bompockl B obmactu | 1204 | 35E01003 835,6 582,9 1200,0
CpEICTB MacCOBOM 00
uH(pOpMaLIH.
NudopmupoBanne  xurenen
OKpyra.
3akynka ToBapoB, pabor u| 1204 35E010 | 200 | 835,6 582,9 1200,0
YCAYT Il TOCYAapCTBEHHBIX 0300
(MYHUITUTIATIBHBIX ) HYXK]T
Nuple  3akynkum  ToBapos, | 1204 35E010 | 240 | 835,6 582,9 1200,0
pabot u yCayTr U1t 0300
roCy/lapCTBEHHBIX

(MYHMITUTIAJIBHBIX ) HYXK]T




HaumenoBanue P3/TIp hnce BP CymmMma, Thics4 pyoOJieit

2020 2021 | 2022 roxa
roj roj
YcioBHO YTBep:KIaeMble 617,1 1618,2
pacxoabl
NTOI'O PACXOA0B 27480,5 | 24681,8 | 32363.,4

[Ipunoxenne 2 k pemenuto Cosera
Ty TaToB MYHHUITUTIATHBHOTO OKpyTa
YepranoBo HOxnoe ot 15 centsops 2020
rona Ne 01-03-76/20

[Ipunoxenue 6 Kk pemenuto Cosera
Ty TaToB MYHHUITUTIATHHOTO OKpyTa
UYepranoBo HOxnoe ot 17 npexabps 2019
rona Ne 01-03-085/19




pacxonoB 0IKeTa MYHHIUNAIBLHOT0 oKkpyra Yepranoso IO:xxnoe

BenomcrBeHHast CTPYKTYypa

Ha 2020 rox u miiaHoBbii nepuon 2021 u 2022 roaos

HaumMmeHnoBanue

Kon
BeEJI0
MCTB

a

P3/11

IICP

BP

Cymma, Thics4 pyoOJieit

2020
roj

2021
roj

2022
roj

annapar Cosera
JenyTaToB
MYHHUIMTIAJIBHOTO
okpyra YepraHoso
IOxHoe

900

27480,5

24681,8

32363,4
0

Oo01erocyiapcTrBeHHbI
€ BONPOCHI

900

0100

22531,1

18070,2

24133,6

DYyHKIHOHUPOBAHUE
BbICLLIETO
AOJAKHOCTHOIO JINIA
cyobexkra P® u
MYHHUIIUTIAJIBHOTO
o0pa3oBaHus

900

0102

6166,6

44128

44128

['maBa MyHUITUTAIBHOTO
okpyra YepTraHoBo
IOxHOe

900

0102

31A
0100100

6032,2

4278,4

4278,4

Pacxopl Ha BeIMIATY
MEPCOHANy B IEJIIX
oOecrieyeHus
BBITIOJTHEHUS (DYHKITHIA
rOCylapCTBEHHBIMH
(MyHUIUITAIbHBIMM )
opraHamu, Ka3eHHBIMU
YUpEKACHUSIMH,
OopraHamu YIpaBJICHUS
rOCyIapCTBEHHBIMH
BHEOIO/HDKETHLIMU

900

0102

31A
0100100

100

5844.4

4043,4

40434




HaumMmeHoBanue

Kon
BeI0
MCTB

P3/11

IICP

BP

Cymma, Thics4 pyoOJieit

2020 2021 2022
roja roa rox

dbongamMu

Pacxozipl Ha BbITIIATHI
epcoHaILy
TrOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )
OpraHoB

900

0102

31A
0100100

120

5844.4 | 40434 | 40434

3akymka ToBapoB, paboT
U YCITyT JIst
TrOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIANIBHBIX )

HY X

900

0102

31A
0100100

200

187,8 | 235,0 |235,0

WHble 3aKynIKM TOBApOB,
paboT U ycayr Jyist
roCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAJIBHBIX )

HYX]I

900

0102

31A
0100100

240

187,8 235,0 | 235,0

[Ipoune pacxonsl B

cthepe
37IPaBOOXpaHEHUS

900

0102

35T 01
01100

1344 [ 1344 |134.4

Pacxonpl Ha BeITIaTy
NEPCOHANY B LIEJIAX
oOecreyeHus
BBINIOJIHEHUS (PYHKIIMIA
roCyapCTBEHHBIMH
(MyHULIMTIQIBHBIMU )
OpraHamu, Ka3eHHBIMHU
YUPEKACHUSAMU,
OpraHamu yIpaBJEHUs
roCylapCTBEHHBIMH
BHEOIOKETHBIMH
dbonmamu

900

0102

35I" 01
01100

100

1344|1344 | 1344

Pacxoipl Ha BBIMIATHI
epCcoHAITY

900

0102

35T 01

120

134,4 134,4 134,4




HaumMmeHoBanue

Kon
BeI0
MCTB

P3/11

HCp

BP

Cymma, Thics4 pyoOJieit

2020 2021 2022
roj roj roj

rOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIANIBHBIX )
OpraHoB

01100

Oo0merocyrapcTrBeHHbI
€ BOIPOCHI.
DOYHKINOHUPOBAHHE
3aKOHOJAATEeTbHBIX
(mpeacTaBUTEIbLHBIX)
OpraHoB
rocyIapCcTBEHHOHU
BJIACTH M
NnpeacTaBUuTeNbHBIX
OpraHoB
MYHHIHMTAJIbHBIX
oOpa3oBaHuii

900

0103

31A 010
0200

292,5 292,5 |292,5

Henyratel CoBeta
JIEITyTaTOB
MYHULIUITAITBHOTO

OKpyra

900

0103

31A010
0200

2925 2925 2925

3akymka ToBapoB, paboT
U YCIyT JUIS
rOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )

HYXK

900

0103

31A01002
00

200

292,5 292,5 12925

WNHble 3aKynKu TOBapoOB,
padoT U ycayr i
oOecrieyeHust
roCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIANIBHBIX )

HYX]I

900

0103

31A 01
00200

240

292,5 292,5 292,5

Mexk0omKeTHbIe
TpaHcdepThl
OIoKeTaM

0103

33A 04
00100

3360,0




HaumMmeHoBanue

Kon
BeI0
MCTB

P3/11

HCp

BP

Cymma, Thics4 pyoOJieit

2020
roj

2021
roj

2022
roj

MYHHUIIUTIAJIbHBIX
OKPYIOB B LeJSIX
MOBbIILLICHUS

3¢ dexTUBHOCTH
OCYLLIECTBJICHUA
COBETaAMM JeNyTaToB
MYHHUIUIAJIbHBIX
OKPYI'OB NepeIaHHbIX
MOJTHOMOYHUI ropoaa
MockBbl

900

WNuble Or0pKETHEIE
ACCUTHOBAaHUS

900

0103

33A 04
00100

800

3360,0

CneunuaibHbIE PaCcXObl

900

0103

33A 04
00100

880

3360,0

Oo01merocyiapcTrBeHHbI
€ BOIPOCHI.
DYyHKIHOHUPOBAHUE
IIpaButeabcrBa PO,
BBICIINX
HCIOJTHUTEIbHBIX
OPraHoB
rocy1apCcTBeHHOM
BJACTH Cy0beKTOB PD,
MECTHBIX
aJIMMHUCTPALUI

900

0104

12557,7

13210,6

12174,4

ObecneueHue
JEeATENbHOCTH arapara
Cosera nenyTaroB
MYHHIIUIIATEHOTO
OKpyTra B 4acTu
COJIEpKaHUS
MYHHIIMITATBHBIX
CITy>KaluX JJis
pEelLIEeHUs] BOIPOCOB

900

0104

316 00
00000

12308,5

12960,6

119244




HaumMmeHoBanue

Kon
BeI0
MCTB

P3/11

HCp

BP

Cymma, Thics4 pyoOJieit

2020
roj

2021
roj

2022
roj

MCCTHOI'O 3Ha4YCHU A

Pacxospl Ha BeITUIATY
MIepCOHAIY B IEIAX
o0ecneyeHus
BBITIOJTHEHUS (DYHKITHIA
TOCyIapCTBEHHBIMH
(MyHUIIUTIAIEHBIMM )
opraHamu, Ka3eHHBIMU
YUpEKACHUSIMHU,
OpraHamu YIpaBJICHUS
rOCy/IapCTBCHHBIMH
BHEOIOKETHBIMU
dbongamMu

900

0104

31601
00500

100

9902,5

10378,8

94744

Pacxospl Ha BBITLIATHI
MEepCOHANLY
roCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTTAJIBHBIX )
OpraHoB

900

0104

31601
00500

120

9902,5

10378,8

94744

3akymnka ToBapoB, paboT
U yCIIYT JJIsl
obecrnieueHus
TrOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIAJIBHBIX )

HYXK

900

0104

316010
0500

200

2381,0

2556,8

2430,0

WNHble 3aKynKu TOBapoOB,
padoT U ycayr i
oOecrieyeHust
roCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIANIBHBIX )

HYX]I

900

0104

31b
0100500

240

2381,0

2556,8

2430,0

HNubie OropKeTHRIE
ACCUTHOBAHUS

900

0104

31b
0100500

800

25,0

25,0

20,0

VY1iara HaJloroB,

900

0104

316

850

25,0

25,0

20,0




HaumMmeHoBanue

Kon
BeI0
MCTB

P3/11

IICP

BP

Cymma, Thics4 pyoOJieit

2020
roj

2021
roj

2022
roj

cOOpPOB M MHBIX
TJIATeXKEN

0100500

[Ipoune pacxonsl B

chepe
3JIpaBOOXPAaHCHUS

900

0104

35I' 01
01100

2492

250,0

250,0

Pacxonp! Ha BeITIaTy
NEPCOHAITY B LIEJIAX
oOecreyeHus
BBINIOJIHEHUS (PYHKIIMI
roCyIapCTBEHHBIMH
(MyHULIMTIAIBHBIMU )
OpraHamu, Ka3eHHbIMHU
YUPEKACHUSAMU,
OpraHamu yIpaBJEHUs
roCylapCTBEHHBIMH
BHEOIOKETHBIMH
bonzamu

900

0104

35I' 01
01100

100

2492

250,0

250,0

Pacxo/ipl Ha BBITLIATHI
NIEPCOHATY
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITUTIAJIBHBIX )
OpraHoB

900

0104

351 010
1100

120

249,2

250,0

250,0

Oob0ecnieuenue
NpoBeeHus1 BLIOOPOB
U pedepeHaymMoB

900

0107

7099,6

[IpoBenenue BHIOOPOB
nemytatoB CoBera
Ty TaTOB
MYHULIUTTATHHBIX
OKpYTOB ropojia
MoOCKBBI

900

0107

35A01001
00

7099,6




Kon | P3/I1 Cymma, Thics4 pyoJiei
HaunmenoBanue BeI0 p ncCpe BP
MCTB 2020 2021 2022
roja roja rox
Wuble MeXOIOKETHEIE 900 0107 |35A01001 | 800 7099,6
ACCUTHOBAaHUA 00
Cnenuansubie pacxoasl | 900 [ 0107 | 35A01001 | 880 7099,6
00
Oobmerocynapcrsensnnl | 900
€ BONPOCHI. 0111 25,0 25,0 |25,0
Pe3zepBHbIe poHABI
n 00 |O0111 |32A 010
HbIE OIOKETHBIE 9 200 25.0 250 | 25.0
ACCUTHOBaHUI 0000
Pe3epBHBIE cpencTBa 900 |O0I111 |32A
2 2 2
0100000 870 5,0 5,0 5,0
Oomerocynapcreennnr | 900
e Bonpocsl. [Apyrue 0113 1293
00IEerocy1apCcTBeHHbI ’
€ BONPOCHI. 129,3 129,3
Viara 4wieHCKUX 900
B3HOCOB Ha
OCYIIIECTBIICHUE 31E 01
11
nesrenbHocTH CoBeTa 0113 00400 129.3 129,3 129,3
MYHUITUTIATHHBIX
oOpaszoBaHuil ropoja
MOCKBBI
900
WHble OIO0KETHEIE 0113 316 01 200
ACCUTHOBAHUS 00400 129,3 129,3 129,3
Ymnara HalIoroB, 900 129,3 129,3
cOOPOB M UHBIX 0113 31501 850
POB 1 00400 1293
[U1aTeKen
KyabTypa n 0804 3505,0 |4219,6 |4219,6
KHHeMaTorpadgmus.
900

J{pyrue BonpocsI B
00J1aCTH KYJIBTYPHI,




Kox | P3/II Cymma, Thics4 pyoJiei
HaunmenoBanue BeI0 p ncCpe BP
MCTB 2020 2021 2022
roj roj roa
KHHeMaTorpaguu.
[IpaznHryHbBIE U 900 3505,0 [4219,6 |4219,6
COLIMAJIbHO 3HAYUMBbIEC 35E010
0804
MEpONPUSATHS 15 0500
HaceJICHUs
3akymka ToBapoB, pador | 900 3505,0 |4219,6 |4219,6
U YCIIYT JUTS
35E 010
roCy/IapCTBEHHBIX 0804 0500 200
(MyHUITUTIANIBHBIX )
HYXK]T
WNuble 3akynku ToBapos, | 900 3505,0 [4219,6 |4219,6
pabdoT U ycayr i 35E 01
roCyIapCTBEHHBIX 0804 240
00500
(MYHUITUTIAJIBHBIX )
HYXK]T
CouuaabHasn 900 568,8 1152,0 | 1152,0
MOJUTHKA. 1000
Ilencuonnoe
o0ecnevyeHue.
Jlomnartel K IEHCUSIM 900 324.,0 540,0 540,0
MYHULIMTATbHBIM 1001 3511010
CITy’KallluM ropoja 1500
MoOCKBBI
M 1101 24 4 4
€XKOI0/DKETHBIE 900 1001 3511010 500 324,0 540,0 540,0
TpaHchepThl 1500
" 1001 I101 24
HbIe MeKOrouKeTHRIE | 900 001 | 3511010 540 324,0 5400 | 540.0
TpaHchepTh 1500
Coumnansaas nonutuka. | 900 1006 | 3511010 2448 612,0 612,0
[pyrue Bompocs! B 1800

00J1aCTH COIIMAJILHOMN
[IOJINTUKU




Kon | P3/lI Cymma, Thics4 pyoOJieit
HaunmenoBanue BeI0 p ncCpe BP
2020 2021 2022
MCTB
roja roJx rox
Coumanbshbie rapantun | 900 1006 | 3511010 612,0 612,0
MYHUITUTIATEHBIM 1800 2448
CITy KaIllM, BBITIIEAIIAM
Ha MEHCUIO0
CouunanbHoe 900 | 1006 |35I1010 612,0 | 612,0
oOecIIleueHne U NHBIC 1800 300 |244.,8
BBITLJIAThl HACEJICHUIO
Coumanpusle Boiiatel | 900 612,0 612,0
rpakJlaHaM, KpoMe
myOIMYHBIX 320 |244.,8
HOPMAaTUBHBIX 1006 | 3511010
COLIMAJILHBIX BBITJIAT 1800
CpencrBa maccoBoi 900 |[1200 875.6 622,9 1240,0
unpopmManmuu ’
[Tepuonnueckas newats | 900 | 1202 | 35E01003 40.0 40,0 40,0
1 U37aTeIhCTBA 00 ’
NudopmupoBanue 900 | 1202 |35E01003 40.0 40,0 40,0
XKHTENEH OKpyra 00 ’
3akymnka ToBapoB, pador | 900 | 1202 | 35E01003
U YCIYT A 00
rOCYAapCTBEHHBIX 200
(MYHUITUTIAJIBHBIX )
HYXK]T
WNuble 3akynku ToBapos, | 900 | 1202 | 35E01003
paboT U ycayT JIst 00
rOCyJapCTBEHHBIX 240
(MYHUITUTIAJIBHBIX )
HYXK/T
4

Huble O010KeTHRIE 900 1202 | 35E01003 800 | 40,0 40,0 0,0
ACCUTHOBaHUS 00
VYmara HaJoroB, 900 | 1202 |35E01003 | 850 |40,0 40,0 40,0

cOOpPOB M MHBIX




HaumMmeHoBanue

Kon
BeI0
MCTB

P3/11

IICP

BP

Cymma, Thics4 pyoOJieit

2020
roj

2021
roj

2022
roj

miaTrexen

00

[pyrue BOIpocsl B
00J1acTH CpeACTB
MacCcoBOM MH(pOPMAITHH.
NudopmupoBanue
JKUATEJIEN OKpyTa.

900

1204

35E01003
00

835,6

582,9

1200,0

3akymka ToBapoB, paboT
U YCITyT JIst
TrOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIANIBHBIX )

HYX]I

900

1204

35E 010
0300

200

835,6

582,9

1200,0

WHble 3aKynIKM TOBApOB,
paboT U ycayr Jyist
roCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUITUTIAJIBHBIX )

HYX]I

900

1204

35E010
0300

240

835,6

582,9

1200,0

Yc10BHO
yTBep:KIaeMble
pacxoabl

617,1

1618,2

HUTOI'O PACXO/10B

27480,5

24681,8

32363,4
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